
 

平成 30 年 1 月 12 日 

 

神戸文化ホールご利用の皆様 

神戸文化ホール 

 

 

神戸文化ホール施設改修工事について 

 

 

寒冷の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上

げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、神戸文化ホールでは平成 30 年 9 月から平成 31 年 3 月の間、トイレ

増設等改修工事の実施が予定されています。工事は夜間に行いますが、館内

玄関ロビーに足場が組まれ、ご利用時に玄関ロビーの内観が変わることが予

想されます。 

また上記工事に引き続き、2 月の市議会での議決を前提に、既存トイレ（男

女とも）の改修工事が予定されています。増設工事完了後から平成 31 年 5

月にかけて、原則として休館をせず、一箇所ずつ、夜間に工事を行います。

工事期間中は工事対象のトイレは利用できなくなりますが、女性用トイレの

総数としては現在を上回る数が確保されます。 

皆様には、このような状況をご理解いただいたうえで、ご予約・ご利用い

ただきますようお願いいたします。 

これらの改修工事は神戸文化ホールの利便性・快適性の一層の向上を目指

すものであり、工事期間中は安全にご利用いただけるよう、最善を尽くして

いく所存でございます。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

(公財)神戸市民文化振興財団 

神戸文化ホール 

管理部 矢島・白浜 

                           ℡078－351－3535 


